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LISTA TUTORI – 2022-2023 

 

LICENTA 

Nr. 

crt. 

An de 

studiu 

Specializarea/ 

Seria Nume și prenume tutor 
Adresa de mail si telefon 

Orar tutorat 

(zi întrevedere/ 

interval orar) 

Tip de 

întâlnire 

(fizic/online) 

Locație/Disciplina 

1. I Farmacie 

Franceza 

Robert Ancuceanu robert.ancuceanu@umfcd.ro 

0737139588 

Luni, 12-14 fizic Botanica 

farmaceutica 

2. I Farmacie 

Seria I 

Mihaela Dinu mihaela.dinu@umfcd.ro 

0723248844 

Joi, 10-12 fizic Botanica 

farmaceutica 

3. I Farmacie 

Seria II 

Manuela Ghica manuela.ghica@umfcd.ro 

0722336962 

Miercuri, 10-

12 

fizic Matematici aplicate 

si Biostatistica 

4. I Farmacie 

Seria III 

Octavian Olaru octavian.olaru@umfcd.ro 

0722722440 

Luni, 15-17 online - 

5. II Farmacie 

Seria I 

Andreea Arsene andreea.arsene@umfcd.ro 

0744304773 

Marti, 12-14 fizic Microbiologie 

6. II Farmacie 

Seria II 

Angela Nedelcu angela.nedelcu@umfcd.ro 

0749204063 

Vineri, 10-12 online - 

7. II Farmacie 

Seria III 

Teodor Nicolescu teodor.nicolescu@umfcd.ro 

0723285394 

Vineri, 8-10 online - 

8. III Farmacie Alina Nicolae alina.nicolae@umfcd.ro 

0723517403 

Marti, 12-14 fizic Biochimie 
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9. III Farmacie Teodora Balaci teodora.balaci@umfcd.ro 

0724373197 

Marti, 10-12 fizic Tehnologie 

farmaceutica si 

biofarmacie 

10. IV Farmacie George Mihai Nițulescu george.nitulescu@umfcd.ro 

0721828481 

Marti, 18-19 fizic Chimie 

farmaceutica 

11. IV Farmacie Elena Morosan elena.morosan@umfcd.ro 

0722623116 

Marti, 12-14 fizic Laborator 

Clinic.Igiena 

Alimentatiei 

12. IV Farmacie Anca Cecilia Nicoara anca.nicoară@umfcd.ro 

0728255996 

Miercuri, 10-

12 

fizic Tehnologie 

farmaceutica si 

biofarmacie 

13. V Farmacie Georgiana Nițulescu georgiana.nitulescu@umfcd.ro 

0762240662 

Joi, 10-12 fizic Tehnologie 

farmaceutica si 

biofarmacie 

14. V Farmacie Daniela Elena Popa daniela_popa@umfcd.ro 

0727832993 

Marti, 9-11 online și 

onsite 

Controlul 

Medicamentului 

15. I Master Cristina Drăgoi cristina.dragoi@umfcd.ro, 

0745317382 

Miercuri, 14-

16 

fizic Biochimie 

16. II Master Manuela Ghica manuela.ghica@umfcd.ro, 

0722336962 

Luni, 10-12 fizic Matematici aplicate 

și biostatistică 
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